КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

№ 3 Оз/

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова д.23 www.KOMpbi6xo3pA.pd)
+7(8722)56-20-42 e-mail: krxfaie-dae.ru

«cZ-Г » 2024 г.-f.

Приказ
О внесении изменений в пункт 1 Приказа от 3 октября 2022 года № 37-03/02-

72/22 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской
службы Республики Дагестан в Комитете по рыбному хозяйству Республики
Дагестан и включение в кадровый резерв Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан»

В связи с необходимостью внесения изменений в состав конкурсной
комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв Комитета
по рыбному хозяйству Республики Дагестан,

приказываю:
1. Исключить из состава конкурсной комиссии председателя Комитета по

рыбному хозяйству Республики Дагестан (председателя комиссии) Руденко В.Н. и
назначить председателем комиссии Шамхалову Х.М.

2. Включить в состав конкурсной комиссии первого заместителя
председателя Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан (заместителя
председателя комиссии) Мирзеханова Н.С.

3. Исключить из состава конкурсной комиссии старшего преподавателя
кафедры «Маркетинг и коммерция» Атаеву Т.А.

4. Включить в состав конкурсной комиссии члена общественного совета
(независимый эксперт) Соколова А.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

т WПредседатель X. Шамхалова

http://www.KOMpbi6xo3pA.pd
dae.ru

Приложение
к приказу Комитета по рыбному хозяйству

ОТ «21»
Республики Дагестан

</^^2024 г. №

Состав
Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в

Комитете по рыбному хозяйству Республики Дагестан и включение в
кадровый резерв Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

№ п/п ФИО Должность
1 Шамхалова Х.М. Председатель Комитета по рыбному

хозяйству Республики Дагестан
(Председатель комиссии)

2 Мирзеханов Н.С. Первый заместитель председателя
Комитета Республики Дагестан
(Заместитель председателя Комиссии)

Члены комиссии
3 Даудова С.К. Заместитель начальника отдела

организации рыболовства, переработки и
производства рыбной продукции Комитета

4 Гамзатов К.Г. Консультант отдела организации
рыболовства, переработки и производства
рыбной продукции Комитета (секретарь
комиссии)

5 Ахмедов М.Т. Начальник отдела Управления Главы РД
по вопросам государственной службы,
кадров и государственным наградам
(независимый эксперт)

6 Бархалов Р.М. зав. лабораторией морской биологии
Прикаспийского института биологических
ресурсов Дагестанского Федерального
Исследовательского центра РАН
(независимый эксперт)____________

7 Соколов А.В. член общественного совета (независимый
эксперт)______ ________________________